atribuigoes legais e atendendo as disposigoes do artigo 22 da Lei
Complementar nQ 202, de 28 de dezembro de 1989,

D E C R ETA:
Art. 1Q - No mes de fevereiro de 1993, 0 valor da

Unidade de Referencia Municipal (URM) - instituida pela Lei Comple
mentar nQ 202, de 28 de dezembro de 1989 - fica fixado em Cr$ ...:
219.790,74 (duzentos e dezenove mil, setecentos e noventa cruzei-
ros e setenta e quatro centavos).

Art. 2Q - Este Decreto entrara em vigor na data de
sua pUblicagao, surtindo seus efeitos a partir de 1Q de feverei-
ro de 1993.

Art. 3Q - Revogam-se as disposigoes em contrario.
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, 01 de feve-